
 

                                                                                                                         

UCHWAŁA Nr 585/12522/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia oraz poddania konsultacjom projektu aktualizacji „Programu 
aktywizacji gospodarczo-turystycznej województwa podkarpackiego poprzez 

promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo terenów łąkowo-pastwiskowych  
z zachowaniem bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas zwierząt 

gospodarskich i owadopylność – „Podkarpacki Naturalny Wypas III” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 5 i 8 ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 18  
pkt 3 i art. 19 a  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.),   
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się projekt aktualizacji „Programu aktywizacji gospodarczo-turystycznej 

województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo 
terenów łąkowo-pastwiskowych z zachowaniem bioróżnorodności w oparciu  
o naturalny wypas zwierząt gospodarskich i owadopylność – „Podkarpacki Naturalny 
Wypas III”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

2. Projekt, o którym mowa w pkt. 1, kieruje się do konsultacji z jednostkami samorządu 
terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz Komisją Wspólną Rządu 
i Samorządu Terytorialnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  
i Gospodarki Mieniem. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

Piotr Pilch 

 

 

 

 


